poterit, concordiam inter nos ordinabit; sin antem, nentri nostrum 15

tenebitur aliquatenus adherere. Item castra sua, Glipber 2
) videlicet

et Merinberg, et alias mnnitiones, si quas processu temporis obtinuerit,

nobis et amicis nostris patefacere tenebitur, quandocunque fuerit re-

quisitus. Et ad hec nobis facienda se obligavit fide data et prestito

iuramento. Nos eoiam econverso pro huiusmodi servitiis per ipsum 20

nobis inpendendis nniversas mnnitiones nostras patefacere repromisi-

mus eidem, quandocunque necesse habuerit, prestituri sibi auxiüum

contra quoslibet suos indebitos ininriatores. Item feodum castrense

octo videlicet librarum denariorum in redditibus, quibus a comite

Vlrico de Tbuingin infeodatus fuerat 3
), nobis ab ipso nobili resigna- 25

tum eidem reconcessimus eodem iure, quo possederat a prefato comite,

ita quod illud locare possit pro sue libito voluntatis. Item quicquid

iuris vel actionis habebat comes de Thuingin in Castro Glipberg, ipsi

nobili et heredibus suis tradidimus proprietatis titulo possidendum.

Item montem Werdinberg 4
) cum siWa monti eidem attinente memorato 30

nobili et heredibus suis utriusque sexus iure feodi concessimus possi-

dendum. Qui eciam heredes nobis et nostris successoribus ad obse-

quia, sicut predictus nobilis, tenebuntur. Item in iudiciis seu iuris-

dictiouibus, quas communes habemus, uterque nostrum gaudebit tali

iure, quo antecessores hactenus nostri sunt gavisi. Ceterum hoc est 35

1) Ieh nehme diese wichtige Merenbergische nrkunde hier auf, well sie für du Ver-

ständnis der Verhältnisse des klosters Schiffenberg nach aussen unentbehrlich ist und weil

sie überdies bisher nur sehr mangelhaft gedruckt war. 2) 'Glipb'' orig.

3) Durch Urkunde v. 15. august 1264. Wenek Hess. Landesgcsch. ürkb. 2, 194.

4) Es ist der Weddeberg bei Launsbach. 40
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adiectum, quod si cum nobilibus viris . . de Ysinburg et . . de Bruneken

reconciliari nos contigerit, conpositionem aliquam cum eis nullatenus

aoceptabimus, nisi donationes et concessiones prefato nobili de Merin-

berg per nos facte rate permaneant, ita quod ipse nobilis cum prefa-

5 tis beneficiis, que sibi inpendimus, in nostro servitio permaneat, sicut

prius. Ut autem hec omnia rata et firma permaneant, sigillum nostrum

presenti littere est appensura. Huius rei testes deputati sunt: Johannes

et Meingotus fratres dicti Aurei, Gunteramus 1
) de Olphe, Meingotus

Knibo, Wideroldus, Milohelingus, Tbeodericus de Nordeken, Rupertus